
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ceuta.es

Dirección Postal

Padilla, s/n. Edif. Ceuta Center
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6931/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2019 a
las 08:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda, Administración Pública y Empleo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una impresora por problemas tanto de piezas como de consumibles,
pudiendo quedar fuera de servicio.

Presupuesto base de licitación
Importe 333,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 333,5 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
Del 21/02/2019 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Autónoma de Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES63

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Sistemas de Oficina de Ceuta, S. L.
Identificador empresa B11904612

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Mq5oIpwRVJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0266851-0dad-47be-90e7-275aed347c02


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 333,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 333,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KfB7bkWlcWqrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003808978 |  2019-217044 | Fri, 15 Mar 2019 08:25:36:095 CET 24243587838279129453262471410032507459UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KfB7bkWlcWqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

